
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00245281- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal
Evaluador de Tesis de la  en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral del Biól.



Facundo ROBINO, titulada “EFECTOS DE LA PÉRDIDA Y FRAGMENTACIÓN DE HÁBITAT
EN LA ESTRUCTURA GENÉTICA DE LAS POBLACIONES DE DOS PREDADORES TOPE:
EL JAGUAR (PANTHERAONCA) Y EL PUMA (PUMA CONCOLOR) EN EL NORTE
ARGENTINO”.

Miembros Titulares:

-Dra. Viviana Andrea CONFALONIERI (IEGEBA-CONICET; Facultad de Ciencias Exactas y
Naturales, Universidad de Buenos Aires)
-Dra. Marina Beatriz CHIAPPERO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales,
Universidad Nacional de Córdoba)
-Dra. Emma Beatriz CASANAVE (Instituto de Ciencias Biológicas y Biomédicas del Sur –
Universidad Nacional del Sur)
 

Miembro Suplente:

-Dra. Andrea Cecilia HUED (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad
Nacional de Córdoba).

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H.  Consejo Directivo,
y gírense las presentes actuaciones a Secretaría de Posgrado a fin de notificar a los interesados.

 

 

VR/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 29 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-1164-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2022-06-27T09:31:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T13:02:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T13:02:23-0300
	GDE UNC




